АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2025                                                                                        № 267

г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 25 июля 2023 года № 1003

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы
администрации  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области,
при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а
также  сведения  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)  и  несовершеннолетних
детей, утвержденный постановлением администрации округа от 25.07.2023
№ 1003 (с изменениями):

1.1.Пункт 1 дополнить подпунктом 1.39:
«1.39. Председатель комитета по физической культуре и спорту.».
1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Управление  образования  администрации  Тотемского

муниципального округа Вологодской области
4.1. Начальник управления.
4.2.  Заместитель  начальника  управления,  начальник  отдела

дошкольного, общего и дополнительного образования.

4.3.  Консультант  отдела  дошкольного,  общего  и  дополнительного
образования.

4.4.  Главный  специалист  отдела  дошкольного,  общего  и
дополнительного образования.

4.5. Заместитель начальника управления.

2

4.6. Начальник отдела обеспечения и закупок.
4.7. Начальник отдела опеки и попечительства граждан и защите прав

несовершеннолетних.
4.8.  Главный  специалист  отдела  опеки  и  попечительства  граждан  и

защите прав несовершеннолетних.
4.9.  Ведущий специалист  отдела  опеки  и  попечительства  граждан и

защите прав несовершеннолетних.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к

газете «Тотемские вести», размещению на официальном сайте Тотемского
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин